## Anlage für eine öffentliche Bekanntmachung der Bestellung des Herrn Wolfgang Frei

## Bestellung zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger für den Kehrbezirk Landkreis Ludwigsburg Nr. 10

Mit Wirkung zum 01.11.2019 wurde Herr Wolfgang Frei zum bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger für den Kehrbezirk Landkreis Ludwigsburg Nr. 10 bestellt.

## Der Kehrbezirk umfasst im Wesentlichen:

- Stadt Bietigheim-Bissingen gesamter Stadtteil Bissingen
- Stadt Bietigheim-Bissingen gesamter Stadtteil Untermberg
- Stadt Sachsenheim Stadtteil Großsachsenheim südöstliches Teilgebiet Bissinger Str., Weg zum Friedhof, Schmale Str., Ludwigsburger Str.
- Stadt Sachsenheim Egartenhof und Leonhardshof

## Kontaktdaten von Herrn Wolfgang Frei:

Herr

Wolfgang Frei

Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger

Am Haag 6

74838 Limbach / Heidersbach

Telefon 06287 928 51 90 Telefax 06287 928 51 91 Mobil 0151 504 77 296

Email frei-schornsteinfeger@web.de

Auf der Homepage des Landratsamtes Ludwigsburg (<u>www.landkreis-ludwigsburg.de</u>) ist eine Liste mit den Kehrbezirken und deren Inhabern hinterlegt sowie eine interaktive Karte auf der die einzelnen Kehrbezirke und deren Inhabern ersichtlich sind (*Umwelt und Technik / Immissionsschutz / Schornsteinfegerwesen*" abgerufen werden.